terça-feira, 4 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01957 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e HOMOLOGAR,
processo administrativo licitatório nº 0067/2023 na modalidade Pregão Eletrônico 021/2023, nos termos Leis nº
8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto a contratação de MEI ou empresa (s) especializada para
prestação de serviço de transporte escolar no município de Uauá/BA, dos itens fracassados e deserto do PE 007/2023,
Dispensas 012/2023 e 013/2023 e a inclusões de novas rotas, em favor das empresas ORLINDA DE SOUZA
85986321553, inscrita no CNPJ: 45.379.043/0001-68, para o item 01, totalizando o valor global de R$ 50.738,97
(cinquenta mil setecentos e trinta e oito reais e noventa e sete centavos), HIGOR MIKAEL MENEZES DE ABREU
06861940550, inscrita no CNPJ: 45.378.662/0001-38, para o item 02, totalizando o valor global de R$ 42.491,43
(quarenta e dois mil, quatrocentos e noventa e um reais e quarenta e três centavos), 49.575.950 BRENO DANTAS DE
ANDRADE, inscrita no CNPJ: 49.575.950/0001-33, para o item 03, totalizando o valor global de R$ 42.775,39
(quarenta e dois mil, setecentos e setenta e cinco reais e trinta e nove centavos), LEANDRO GONCALVES
BARBOSA 02411298501, inscrita no CNPJ: 45.253.772/0001-73, para o item 04, totalizando o valor global de R$
71.336,16 (setenta e um mil, trezentos e trinta e seis reais e dezesseis centavos), EVANILTON MESSIAS DE
ALMEIDA 98757636591, inscrita no CNPJ: 36.275.319/0001-77, para o item 05, totalizando o valor global de R$
46.526,48 (quarenta e seis mil, quinhentos e vinte e seis reais e quarenta e oito centavos), JOAQUIM DA SILVA
CARDOSO JUNIOR 05862629548, inscrita no CNPJ: 45.030.474/0001-14, para o item 06, totalizando o valor global
de R$ 36.165,36 (trinta e seis mil, cento e sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos), ALINE SOARES CARDOSO
00366328565, inscrita no CNPJ: 45.771.137/0001-88, para o item 07, totalizando o valor global de R$ 56.438,55
(cinquenta e seis mil, quatrocentos e trinta e oito reais e cinquenta e cinco centavos), JOSE DOMINGOS OLIVEIRA
CARDOSO 23252448572, inscrita no CNPJ: 45.582.390/0001-93, para o item 08, totalizando o valor global de R$
43.155,28 (quarenta e três mil, cento e cinquenta e cinco reais e vinte e oito centavos), AGAMENON CARDOSO
SERAFIM 01362145505, inscrita no CNPJ: 23.001.527/0001-36, para o item 09, totalizando o valor global de R$
50.705,26 (cinquenta mil, cento e setecentos e cinco reais e vinte e seis centavos), ETELVI CARDOSO DE
SANTANA 66508509500, inscrita no CNPJ: 23.001.527/0001-36, para o item 10, totalizando o valor global de R$
52.014,90 (cinquenta dois mil, quatorze reais e noventa centavos), 29.182.351 EDELTON JOAO RODRIGUES,
inscrita no CNPJ: 29.182.351/0001-42, para o item 11, totalizando o valor global de R$ 45.367,32 (quarenta e cinco
mil, trezentos e sessenta e sete reais e trinta dois centavos), PEDRO VITOR CORDEIRO DA SILVA 07166803517,
inscrita no CNPJ: 47.639.589/0001-36, para os itens 12, 13, 14 e 15, totalizando o valor global de R$ 83.489,10 (oitenta
e três mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e dez centavos), CLEBER MEIRELE MESSIAS SANTOS SILVA
03751898581, inscrita no CNPJ: 47.639.589/0001-36, para o item 16, totalizando o valor global de R$ 29.792,45 (vinte
e nove mil, setecentos e noventa e dois reais e quarenta e cinco centavos), 49.715.175 AURORA CONCEICAO DA
SILVA, inscrita no CNPJ: 49.715.175/0001-74, para o item 17, totalizando o valor global de R$ 30.380,17 (trinta mil,
trezentos e oitenta reais e dezessete centavos), 49.743.515 EDGAR CAETANO DE ABREU, inscrita no CNPJ:
49.715.175/0001-74, para o item 18, totalizando o valor global de R$ 22.937,88 (vinte e dois mil, novecentos e trinta e
sete reais e oitenta e oito centavos), 49.739.937 AZIMARIO CARDOSO RODRIGUES, , inscrita no CNPJ:
49.739.937/0001-72, para o item 19, totalizando o valor global de R$ 34.809,60 (trinta e quatro mil, oitocentos e nove
reais e sessenta centavos), 49.838.836 LUCIMAR BENTA VIEIRA, inscrita no CNPJ: 49.739.937/0001-72, para o
item 20, totalizando o valor global de R$ 53.064,79 (cinquenta e três mil, sessenta e quatro reais e setenta e nove
centavos), GEOVAN ROBERTO FELIX DE SANTANA 00140441530, inscrita no CNPJ: 35.965.910/0001-93, para
o item 21, totalizando o valor global de R$ 24.385,97 (vinte e quatro mil, trezentos e oitenta e cinco reais e noventa e
sete centavos), 50.712.668 LUACI DE ALMEIDA RIBEIRO, inscrita no CNPJ: 50.712.668/0001-30, para o item 22,
totalizando o valor global de R$ 42.316,40 (quarenta e dois mil, trezentos e  dezesseis reais e quarenta centavos), para
que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 07 de junho de 2023. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito
Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52DDDBA1346662ED82E07C3B321127AB

		2023-07-04T16:28:44-0300